
 

SCUOLA ELEMENTARE B. PERUZZI 
2016 / 2017 

Linea 533 
(Lu‐Ma‐Me‐Gio‐Ve) 

Linea 535 A 
(Lu‐Ma‐Me‐Gio‐Ve) 

7.45 P.zza Gramsci 7.55 Str. Di Vico Alto (da via A.Sclavo)

7.46 V.le Curtatone 7.57 Via Delle Regioni  

7.48 V.Le XXIV Maggio 8.00 Via Liguria

7.50 Via E.Ciacci  8.03 Via Delle Regioni  

7.52 Via Del Colle 8.05 Str.di Castellina in Chianti (Rot. G.XXIII)

7.54 Via Mencattelli  8.08 Via Fiorentina

7.55 Via Monticchiello 8.15 Scuola Media Cecco Angiolieri 

7.57 Via M.Ri Di Scalvaia  8.20 Scuola Elementare Peruzzi 

8.00 Via C.Battisti 

8.02 Via Pisacane 

8.10 Scuola Media Cecco Angiolieri

8.12 Scuola Elementare Peruzzi 

  

Linea A 
(Lu‐Ma‐Me‐Gio‐Ve) 

Linea 538 
(Lu‐Ma‐Me‐Gio‐Ve) 

7.40 Via Orlandi (Hotel Executive) 7.55 Via N.Sauro

7.42 Via U.La Malfa 8.00 Via Di Collinella

7.45 Rotatoria G. XXIII (Solo Medie) 8.02 Str.dei Cappuccini  

7.47 Via Liguria (Solo Medie) 8.05 Via Gallori 

7.48 Via delle Regioni (Solo Medie) 8.06 Via Michelangelo  

7.54 Viale A. Sclavo 8.08 Str. dei Cappuccini 

7.56 Via C.Di Vicobello 8.14 Via Avignone  

7.58 Via Cavour  8.15 Scuola Media Cecco Angiolieri 

8.10 Scuola Media Cecco Angiolieri 8.16 Scuola Elementare Peruzzi 

8.15 Scuola Elementare Peruzzi 
 

Comunale Linea D
 (Lu‐Ma‐Me‐Gio‐Ve)

8.04 Via A.Sclavo

8.07 Via Strozzi

8.08 Str.di Marciano

8.11 Str.della Befana

8.15 Scuola Media Cecco Angiolieri

8.25 Scuola Elementare Peruzzi
 
 



 
Comunale Linea O

(Lu‐Me‐Ve)

12.55 Scuola Elementare Peruzzi

13.00 Str.di Pescaia Ascensore

13.05 Str.dei Cappuccini

13.10 V.le Cavour Ex V.F

13.18 Via delle Regioni

13.20 Via Liguria
 
 
 

Linea 585 
(Lu‐Ma‐Me‐Gio‐Ve) 

Linea 586 
(Lu‐Ma‐Me‐Gio‐Ve) 

16.30 Scuola Elementare Peruzzi 16.30 Scuola Elementare Peruzzi 

16.33 Via Pisacane  16.35 Via C.Di Vicobello

16.35 Str.di Pescaia Stazionamento 16.36 Via A.Sclavo 

16.40 Str.Di Collinella 16.37 Str.di Vico Alto ( Salire) 

16.41 Str.dei Cappuccini (Veterinario) 16.39 Via Delle Regioni 

16.42 Via Gallori 16.41 Via Liguria 

16.44 Via Michelangelo 16.43 Str. di Castellina in Chianti Rotatoria 

16.46 Str. Dei Cappuccini 16.50 Via Fiorentina

Linea A
(Lu‐Ma‐Me‐Gio‐Ve) 

 

16.30 Scuola Elementare Peruzzi 

16.33 P.zza Amendola 

16.35 Via Vittorio Emanuele Antiporto

16.36 Viale Cavour Banca Intesa 

16.37 Viale Cavour (Vigili del Fuoco) 

16.38 Via Mentana Garden 

16.42 Via Strozzi (Inversione) 

16.44 Str. Di Marciano

16.46 Str.della Befana 

16.50 Via Fiorentina 

16.52 Via A.Sclavo 

16.53 Palazzo Lineare Tiemme 

16.54 Via Berlinguer 

16.58 Via Orlandi (Hotel Executive) 
 


